
Lag Kaptein Mobil e-post

A 1 Lillebaluba Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

A 2 Gunnleivs venner Marian W. Grude 47 34 47 71 gugrude@online.no

A 3 Tromsbenken Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com

A 4 Blommenholm Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no

A 5 Florø Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

A 6 VAAR Anja Prestvik 41 56 29 56 skoledalen@gmail.com

A 7 Middelhavsfarerne Anton Thorstensen 91 35 59 40 olaithor@online.no

A 8 Vestland Bjørn Hauge 99 20 40 94 bhaug6@gmail.com

A 9 Underdogs Jan Olaf Henriksen 94 22 50 73 janohenriksen1@gmail.com

B 1 NorPolen Magnus Bruun Larssen 47 34 44 55 magnus_b_larssen@hotmail.com

B 2 Hagakara Jan Arne Rasmussen 47 90 77 70 j-ar-r@online.no

B 3 Tønsberg 1 Ingolv Bru 46 83 14 14 ingolv-b@online.no

B 4 Money med forsterkninger Cathrine Wedvik 46 29 95 70 cathrine.wedvik@gmail.com

B 5 Polart lavtrykk II Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

B 6 Fire Kortslutninger Birger Solvang Torgersen 98 82 68 06 birtorger@gmail.com

B 7 Kjell & kompani Maja Rom Anjer 91 86 08 03 maja.anjer@gmail.com

B 8 Vestavind Martin Ivar Henden 95 42 72 62 mihen@online.no

C 1 Rubben Rune Wichmann Haldorsen 90 05 24  47 rune.haldorsen@haugnett.no

C 2 Egilos Egil Oddvin Aarvold 95 82 14 97 egiloaarvold@yahoo.com

C 3 Eiker 1 Helge Lauvlid 93 42 07 64 helge.lauvlid@gmail.com

C 4 Bak Hemsen Audun Gustavsen 99 39 02 71 audun_gu@hotmail.com

C 5 JonnyBeGood Jonny Gjerde 94 80 16 46 jonny.gjerde@luster.kommune.no

C 6 Jessheim gutta Svein Otto Åsmann 90 95 55 72 sv-aasm@online.no

C 7 Brandbu BK Tobias Hollerud Tellefsen 97 50 56 27 tobias_h_t@hotmail.com

C 8 Iskald kontrakt Rune Verlo 47 45 27 50 rverl@online.no

C 9 Hinnøya Roger Boltås 90 50 88 10 boltaas1@gmail.com

D 1 Midtpunkt André Hagen 90 40 16 46 shieldstrengthjoy@proton.me

D 2 Ruterknekt Gunn Karine Moe 97 62 62 58 gkm@live.no

D 3 Markus & Co Håvard Moe 91 80 76 75 maalmann@hotmail.com

D 4 Fjellfolk Jon Sagbakken 90 58 73 37 jonsag1966@gmail.com

D 5 Blommismix Anne Rydning 91 88 55 80 rydninganne@gmail.com

D 6 Nordfjord Arve Glomnes 93 44 50 19 arglomne@online.no

D 7 Brandbu 2 Halvard Fallang 92 06 08 62 halvard.fallang@gmail.com

D 8 Sømnas gamle gubber Morten Brekk 97 54 57 09 mbrekk@gmail.com

E 1 Østavind Jan Arne Varsi 91 35 77 26 jarn-var@online.no

E 2 Slemjegerne Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com

E 3 Hjerter fire Øystein Ree 92 44 86 90 reeois@hotmail.com

E 4 Hel Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no

E 5 TBK Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com

E 6 Fifens Possy Bjørn Inge Hanssen 90 11 01 19 bjinha@online.no

E 7 Namsos BK Robert Althe 97 16 09 50 robert.althe@ntebb.no

E 8 På kryss og tvers Mira S. Eide 92 80 27 12 mseide@online.no

F 1 Konnerud Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

F 2 Haugaland med omegn Sigurd Østebøvik 97 19 43 04 si-oeste@online.no

F 3 Odds disipler Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com

F 4 Team Sogn Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hvl.no

F 5 Juniorer Norge rundt Sebastian Lillejord 90 84 47 74 sebastianlillejord@hotmail.com

F 6 Hei o hå Anders Østrem 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com

F 7 Sortland med Unntak Unn Kristin Laberg 90 70 39 47 unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no

F 8 Good Wibes Jonas Wibe 47 35 39 21 jonas.wibe@gmail.com



G 1 Oddinger med Særp August Olason 90 81 80 07 olasonagust@gmail.com

G 2 Rognan - Salten Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no

G 3 Kolbotn Simon Rasmussen 90 87 98 68 simon67rasmussen@gmail.com

G 4 Grand Cru Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no

G 5 Med hjerte for Besterålen Lisbeth Møller Pedersen 91 68 14 03 lisbethmp@hotmail.com

G 6 Jolm Ottar Frode Austnes 92 20 41 15 ottar1952@gmail.com

G 7 Aunans disipler Ragnhild Høyem 91 24 78 89 rahoy1974@gmail.com

G 8 Ålesund og omland sosialklubb Hans Petter Vaagsæter 99 74 89 51 hpvaag@gmail.com

H 1 Orkdal BK Stein Are Slupphaug 90 85 18 65 slupphaug@gmail.com

H 2 Ivars Disipler Roger Fagerdal 41 26 12 71 rogerfagerdal63@gmail.com

H 3 Haddelands Disipler Tor Einar Haddeland 95 94 52 63 haddelandtoreinar@outlook.com

H 4 Hjemmekamp Henning Pettersen 91 57 74 31 henning.pettersen@thermofisher.com

H 5 Just do it Arve Gustavsen 90 77 11 42 arve.gustavsen@online.no

H 6 Korgen, Mo og innslag av søring Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com

H 7 Sortland BK 2 Tommy Elde 98 00 11 62 tommy.elde@vesteralskraft.no

H 8 Makrell i Trumf Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune@bofiber.no


